
 

 

 

 

MEŽCIEMA PAMATSKOLA 
Hipokrāta iela 31, Rīga, LV–1079, tālr. 67536888, e-pasts mcps@riga.lv 

 

 

 

 

 

 

 

Pašnovērtējuma ziņojums 
 

 
Rīga, 2023. gada 13. oktobris   

(vieta, datums)   

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

 

 

SASKAŅOTS 

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta direktora p.i. 

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

    Ivars Balamovskis 

(paraksts)   (vārds, uzvārds) 

      

(datums)     

  



1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

Izglītības 

programmas  

kods 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 2022./2023. 

māc.g. (01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

Vispārējās 

pirmsskolas izglītības 

programma  

01011111  V-8929 02.01.2017 47 52 

Pamatizglītības 

programma  
21011111 V_3707 19.08.2020 800 798 

Speciālās 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamajiem ar 

garīgās veselības 

traucējumiem  

21015711 V_5633 

  

07.01.2022  

 

1 2 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai un 

mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri uzsākuši vai 

pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

Mežciema pamatskolā iestājušies 6 skolēni: 

• dzīvesvietas maiņa- 3 skolēni; vēlme mainīt izglītības iestādi- 2 skolēni; citi iemesli- 1 skolēns. 

No Mežciema pamatskolas izstājušies:  

• dzīvesvietas maiņa- 5 skolēni. No tiem 2 Ukrainas skolēni, 2 emigrēja uz citu valsti, 1 – uz citu 

pilsētu; 

• vēlme mainīt izglītības iestādi ar  citu darbības virzienu. 2 skolēni pārgāja mācīties uz 

tālmācības skolu, 2 skolēni uzsāka mācības alternatīvajās skolās (Kristiana Dāvida pamatskola, 

Brīvdabas vidusskola).  

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 
N.P.K Informācija Skaits Komentāri 

(nodrošinājums un ar to 

saistītie izaicinājumi, 

pedagogu mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances 

izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 

2022./2023. māc.g. 

(līdz 31.05.2023.) 

1) Pirmsskolas izglītības mūzikas 

skolotājs 0.025 (1 stundas) 

2) Vispārējās pamatizglītības skolotājs 

0.1 (3 kontaktstundas) 

3) Skolas direktora vietnieks 0.5  

(20 stundas)  

Vakanču aizvietošana 

tika nodrošināta 

pilnībā visa mācību 

gada laikā 

2.  Izglītības iestādē 

pieejamais atbalsta 

personāls izglītības 

iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc.g. 

(līdz 31.05.2023.) 

1 likme psihologs, 

1,1 likme sociālais pedagogs,  

1 likme speciālais pedagogs 

1.291 likmes logopēds, 

3.5 likmes pedagoga palīgs  

1 likme medicīnas māsa 

 

 



2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Mežciema pamatskolas misija – Skola, kas ir saliedēta, atvērta jaunām pieejām un inovācijām. 

Dalās ar savu pieredzi, lai nodrošinātu skolēniem iekļaujošu mācību procesu un atbalstu 

individuālai izaugsmei. 

2.2. Mežciema pamatskolas vīzija  par izglītojamo – motivēts iegūt jaunas zināšanas un prasmes 

atbilstoši paša veidotai nākotnes vīzijai. Izprot sevi, veido pozitīvas attiecības ar citiem, jūtas 

piederīgs kopienai. Gatavs uzņemties iniciatīvu, lai radītu pozitīvas pārmaiņas skolā un apkārtējā 

sabiedrībā. 

2.3. Mežciema pamatskolas vērtības –  sadarbība, atbildība, izaugsme. 

2.4.  2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 

kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Atbalsts izglītojamo 

izaugsmei - skolēni 

uzlabo savus mācību 

sasniegumus 

1) Pedagogi mācību jomās analizē skolēnu 

sasniegtos rezultātus iepriekšējos mācību 

gados, izvirza mērķi mācību sasniegumu 

apguves rādītājiem; 

 

2) pedagogi dalās pieredzē (jomas 

sanāksmēs, savstarpēji vērojot  mācību 

stundas), kā diferencēt mācību darbu, lai 

sniegtu atbalstu skolēniem ar vidējiem 

mācību sasniegumiem (4-6 ballēm); 

 

Vērota un analizēta mācību stunda pie 

katra pedagoga saistībā ar atbalsta 

sniegšanu skolēniem mācību rezultātu 

izaugsmei; 

 

3) vismaz 30% skolēnu ir novērojams 

progress, salīdzinot viņu  iepriekšējā 

mācību posma noslēguma rezultātus ar šī 

mācību posma noslēguma rezultātiem. 

Sasniegts 

 

 

 

 

Daļēji sasniegts,  

Nebija iespējams novērot 

plānotās 2 stundas pie katra 

pedagoga, jo pedagogu 

pārslodze un ļoti liels 

aizvietojamo stundu skaits 

neļāva pilnībā realizēt 

plānoto. 

 

 

 

Daļēji sasniegts, progress 

novērots 15-20% skolēnu 

 

Audzināšana kā daļa 

no mācību procesa – 

skolas vērtību 

iedzīvināšana. Mācību 

gada vērtība - 

IZAUGSME 

1) Klases stundās un mācību priekšmetu 

stundās skolēni seko līdzi savām sekmēm, 

izvirza mācību mērķus; 

 

2) nodarbība pedagogiem par to, kā skolas 

vērtību- izaugsme aktualizēt mācību un 

klases stundās; 

 

3) skolas vērtības vizuāli ir ieraugāmas 

skolas publiskajās telpās un digitālajā 

telpā; 

 

4) seminārā vecāki ir saņēmuši informāciju 

par skolēnu motivāciju ietekmējošiem 

Sasniegts 

 

 

 

Sasniegts  

 

 

 

Sasniegts 

 

 

 

Klašu  vecāku sapulcēs tika 

sniegta informācija 

 



faktoriem un iespējām atbalstīt bērna 

mācību motivāciju. 

 

 

Izglītojamo sociāli 

emocionālā mācīšanās  

1) Skola seko līdzi klases un skolas 

emocionālajai labsajūtai un vajadzībām, 

izmantojot EMU: skola digitālo rīku. 

Izstrādātas vadlīnijas, kā skola izmanto 

iegūtos datus  (atbildīgie: klašu audzinātāji 

un atbalsta personāls); 

 

2) tiek realizēta Sociāli emocionālā 

mācīšanās (SEM) programma klases 

stundās. SEM elementi tiek ieviesti mācību 

stundās klases audzinātājiem sadarbojoties 

ar mācību priekšmetu skolotājiem; 

 

3) atbalsts ukraiņu skolēniem, integrējoties 

skolā. 

Sasniegts 

 

 

 

 

 

 

Sasniegts 

 

 

 

 

 

 

Sasniegts 

 

Diferencēts un 

personalizēts atbalsts 

pedagogiem 

profesionālajā 

izaugsmē- 

 

1.Pedagogu 

profesionālā atbalsta 

sistēmas izveide. 

 

 

1) Ieviests regulārs metodiskais laiks; 

 

 

 

2) reizi mēnesī notiek pedagogu 

savstarpējā atbalsta/supervīzijas grupas 

tikšanās; 

 

3) skolas administrācija un jomu 

koordinatori vēro mācību stundas un 

sniedz metodisku atbalstu vismaz 80% 

pedagogu; 

 

4) metodiskais atbalsts (seminārs, 

metodiskie materiāli jomu koordinatoriem 

un jauno pedagogu mentoriem par mācību 

stundas vērošanas rīkiem, AS sniegšanu un 

pēcvērošanas sarunu.  

 

Sasniegts (ieviests vienotais 

metodiskais laiks 

ceturtdienās, pl. 15.00) 

 

Sasniegts 

 

 

 

Sasniegts  

 

 

 

 

Sasniegts. Notikuši divi 

semināri jomu 

koordinatoriem un mentoriem 

(vadīja skolas direktore un 

mācīšanās konsultants) 

2.Vienota izpratne par 

skolēnu snieguma 

vērtēšanu 

 

1) 80% pedagogu piedalījušies 

profesionālās pilnveides nodarbībās par 

pārbaudes darbu veidošanu, vērtēšanu un 

analīzi; 

 

2) izstrādāta atgādne pedagogiem par 

pārbaudes darbu veidošanu; 

3) pedagogi mācību jomu sanāksmēs 

analizē pedagogu veidotos pārbaudes 

darbus; 

 

4) klašu paralēlēs pedagogi pārbaudes 

darbus izstrādā kopīgi; 

Sasniegts 

 

 

 

 

Daļēji katrai jomai 

 

 

 

Sasniegts 

 

 

Sasniegts 



5) 90% skolotāju precīzi ievēro vērtēšanas 

kārtību (pārbaudes darbu saturs, forma, 

vērtēšanas kritēriji, ieraksti e-klasē, 

vērtējumu uzlabošana) 

 

 

Sasniegts 

 

 

Ilgtspējīga resursu 

pārvaldība  

 

Resursu taupīšana un 

atkārtota izmantošana 

skolā 

1) Fizisko resursu taupīšana - darbinieku 

informēšana (atbildīgais direktora 

vietnieks administratīvi saimnieciskajā 

darbā), koplietošanai izlietotā papīra 

daudzuma samazināšana; 

 

2) ilgtspējīgas resursu pārvaldības 

akcentēšana mācību un klases stundās; 

 

3) skolēnu līdzpārvalde veido informatīvo 

kampaņu par resursu taupīšanu un 

atkārtotu izmantošanu skolā. 

Turpinās 2023./2024.m.g. 

 

 

 

 

 

Turpinās 2023./2024.m.g. 

 

 

Turpinās 2023./2024.m.g 

 

2.5. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus 

2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 
Prioritāte  Mērķis  Sasniedzamie rezultāti un to izpildes kritēriji  Datu ieguves avoti  

Atbalsts 

skolēnu 

izaugsmei  

Sistēmas izveide un 

aprobācija, lai 

sekotu noteiktu 

prasmju izaugsmei 

skolas līmenī  

1) Pedagogi pilnveido skolēnu tekstpratības 

prasmes, apmeklē seminārus, profesionālas 

pilnveides kursus, izstrādā un aprobē 

uzdevumus, dalās pieredzē; 

 

 

 

 

 

 

 

2) pedagogi mācību jomās analizē skolēnu 

sasniegtos rezultātus, izvirza mērķi mācību 

sasniegumu apguves rādītājiem; 

 

3) pedagogi dalās ar pieredzi (jomas 

sanāksmēs, savstarpēji vērojot stundas), kā 

diferencēt mācību darbu, lai sniegtu atbalstu 

skolēniem ar vidējiem mācību sasniegumiem 

(4 – 6 balles). 

Diagnosticējošā 

darba 1.; 4.; 7. klasei 

analīze; stundu 

vērošanas piezīmes, 

labās prakses 

piemēri 

Mācību jomu 

sanāksmju tiešsaistes 

dienasgrāmata 

Stundu vērošanas 

piezīmes 

 

E-klases dati 

 

 

 

Paralēļu sadarbības 

grupu dienasgrāmata 



Audzināšan

a kā daļa no 

mācību 

procesa  

Izglītojamo 

pilsoniskās 

līdzdalības 

veicināšana 

1) Pedagogu profesionālā pilnveide par 

pilsoniskās līdzdalības caurviju prasmes 

iespējām dažādos vecumposmos; 

 

2) pedagogi mācību procesā veic mācību un 

audzināšanas integrāciju- pilsoniskā 

līdzdalība kā caurviju prasme, pielāgojot 

sasniedzamos rezultātus un dažādas mācību 

stratēģijas skolēnu spējām un vajadzībām. 

Tiešsaistes 

sadarbības 

dienasgrāmatas 

 

 

Mācību satura 

plānošana klašu 

paralēlēs, E-klases 

dati 

Sociāli emocionālā 

mācīšanās   
1) Klases audzinātājs, skolas atbalsta 

personāls seko līdzi skolēna emocionālajai 

labjūtībai un vajadzībām, izmantojot EMU: 

Skola digitālo rīku, tādējādi nodrošinot 

atbalstošas mācību vides veidošanu skolā; 

 

2) klašu audzinātāji sadarbībā ar mācību 

priekšmeta pedagogiem mācību stundās 

turpina realizēt sociāli emocionālās 

mācīšanās (SEM) programmu. 

 

EMU: Skola dati 

 

 

 

 

 

 

 

E-klases ieraksti 

 

 

 

Skolēnu 

līdzpārvaldes 

iesaiste lēmumu 

pieņemšanā par 

mācību procesu 

Skolas līdzpārvalde sniedz viedokli un 

ieteikumus skolas vadībai un Skolas 

padomei par mācību un audzināšanas darbu, 

skolas saimnieciskajiem jautājumiem. 

 

Sarunas ar 

līdzpārvaldes 

vadītāju un 

koordinatoru 

Diferencēts 

un 

personalizēt

s atbalsts 

pedagogiem 

profesionāla

jā izaugsmē  

Skolu tīklojuma 

veidošana ar 

apkaimes skolām 

skolotāju 

profesionālajam 

atbalstam 

1) Mācīšanās konsultants skolas ietvaros 

sniedz individuālu atbalstu jaunajiem 

pedagogiem (1.-3.gads); 

 

2) mācīšanās konsultants skolas ietvaros 

veido kovīzijas grupu/as atbalsta sniegšanai 

pedagogiem ikdienas mācību darbā; 

 

3) mācīšanās konsultants pilnveido 

sadarbību ar tuvākajām skolām, īstenojot 

“Jauno pedagogu skolas” nodarbības. 

Jauno skolotāju 

mācīšanās grupu 

tiešsaistes 

dienasgrāmata 

Kovīzijas nodarbību 

piezīmes 
 

 

Nodarbību saturs, 

apmeklējuma 

uzskaite 

Ilgtspējīga 

resursu 

pārvaldība  

Resursu taupīšana 

un atkārtota 

izmantošana skolā 

1) Fizisko resursu taupīšana - kopēšanai 

izlietotā papīra daudzuma samazināšana, 

siltumenerģijas un ūdens taupīšana; 

 

2) ilgtspējīgas resursu pārvaldības 

akcentēšana mācību un klases stundās;  

 

3) skolēnu līdzpārvalde veido informatīvo 

kampaņu par atkritumu šķirošanu skolā. 

Infografiku 

atjaunošana un 

izvietošana pie 

elektrības slēdžiem, 

rozetēm, 

ūdenskrāniem  

Ieraksti e-klases 

žurnālā 

Infografiku 

izvietošana pie 

šķirošanas 



konteineriem skolas 

telpās 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1.  Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākas attīstības 

vajadzības 

 
Stiprās puses Turpmākās attīstības 

vajadzības 

1. Skolā tiek veikts sistemātisks un mērķtiecīgs darbs ar skolēniem, 

kuriem zemi mācību sasniegumi (mācību priekšmetu skolotāju, 

klašu audzinātāju un atbalsta personāla sadarbība). 

 

Nepieciešams lielāks skaits 

pedagogu palīgu 6.-

9.kl.posmā. 

2. Skolā tiek veikts sistemātisks karjeras izglītības darbs (8.-9.kl. 

plānotas iknedēļas fakultatīvās nodarbības karjeras izglītībā) 

 

3.“Ēnu dienā” piedalās visi 9. klašu skolēni. Kopā apmeklētas un 

iepazītas 46 profesijas. 

• 2022./2023.m.g. uz skolu aicināti 16 dažādu profesiju 

pārstāvji, lai tiktos ar 9.klašu skolēniem un iepazīstinātu ar 

savu profesiju. 

• Uz tikšanos ar 9.klašu skolēniem bija ieradušies 14 bijušie 

absolventi, lai stāstītu par savām skolām un iespējām tajās 

iestāties, kā arī par pozitīvajām un negatīvajām pusēm. 

 

Regulāri publicēt un atjaunot 

informāciju skolas mājas lapā 

un sociālajos tīklos par 

veiktajām aktivitātēm karjeras 

izglītības jomā. 

4. Skola regulāri apkopo datus par 9.klašu skolēnu tālākizglītību un 

izzina absolventu un vecāku viedokli par nepieciešamajām 

izmaiņām mācību procesa organizācijā.  

 

Sadarbībā ar skolas 

absolventiem, noskaidrot, kā 

veicies ar tālākizglītību pēc 

vidējās izglītības vai 

profesionālās izglītības 

iestādes beigšanas. 

 

5. Visi 9.klašu absolventi turpina tālākizglītību. Turpināt aktīvo sadarbību 

mācību priekšmetu pedagogs 

– klases audzinātājs - atbalsta 

personāls - vecāki, lai visi 

9.klases skolēni absolvētu 

9.klasi un turpinātu 

tālākizglītību. 

 

3.2.  Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības 
 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

1. Skolā ir izveidota mērķtiecīga sistēma mācīšanas un 

mācīšanās procesa kvalitātes izvērtēšanai un 

pilnveidošanai. 

 

Turpināt mērķtiecīgi strādāt pie mācīšanas un 

mācīšanās procesa kvalitātes 

paaugstināšanas. 

Motivēt skolēnus, kuriem ir vienīgās 7 vai 6 

balles kādā mācību priekšmetā, censties 



uzlabot savu sniegumu. Iesaistīt arī vecākus, 

informējot un aicinot  motivēt bērnu. 

 

2. Skolā katru semestri tiek veikta mācību stundu 

vērošana un pēcvērošanas sarunas. Vērošanu veic 

skolas vadība, mentori, jomu vadītāji un mācīšanās 

konsultants. 

 

Aktualizēt savstarpējo mācību stundu 

vērošanu, rast iespēju katram pedagogam 

vērot stundas pie vismaz viena savas jomas 

kolēģa. 

 

3. Skolā ir izstrādāta mācību sasniegumu vērtēšanas 

kārtība, kas nodrošina katra izglītojamā izaugsmi. 

 

Skolas vadībai rast iespēju motivēt 

pedagogus, lai 100% visi ievērotu skolas 

mācību sasniegumu vērtēšanas kārtību. 

 

4. Skolā ir izveidota sistēma, kā tiek diagnosticēts un 

sniegts individualizēts atbalsts skolēniem. 

 

Nepieciešams lielāks skaits pedagoga palīgu 

un vairāki speciālie pedagogi, kuri 

nodrošinātu individualizēt atbalstu 

skolēniem. 

 

5. Skolēniem, kuriem noteikti atbalsta pasākumi, 

mācību procesa laika tiek izmantotas atgādnes un 

pārbaudes darbu laikā tiek piedāvāts pagarināts laiks, 

kā arī atbilstošs vides iekārtojums. 

Aktualizēt visiem mācību priekšmetu 

pedagogiem diferenciācijas un 

individualizācijas jautājumus. 

Organizēt semināru vai kursus par doto 

jautājumu. 

 

 

3.3.  Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākas attīstības 

vajadzības 
 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

1. Lielākā daļa pedagogu (vairāk kā 80%) plānveidīgi 

sadarbojas izglītības programmas īstenošanā. Lielu 

atbalstu skolas vadībai sniedz pamatjomu 

koordinatori, kuri savas jomas ietvaros organizē 

pedagogu sadarbību, stundu vērošanu, utml. 

 

Motivēt pedagogus, lai vairāk kā 90% visu 

skolas pedagogu sadarbotos izglītības 

programmas realizēšanā. 

Sniegt metodisku atbalstu pamatjomu 

vadītājiem. 

2. Visi skolas pedagogi, skolēni un vecāki izprot un 

atbalsta izglītības programmas realizāciju. 

Rast iespēju piedāvāt skolēniem dažādu 

svešvalodu apguves iespējas.  

Informēt vecākus par izglītības programmu 

apguves iespējām. 

3. Darbā ar speciālās programmas skolēniem iesaistās 

skolas atbalsta personāls, pedagoga palīgi, skolas 

vadības pārstāvji. 

2023./2024.m.g. skolā nav skolēnu speciālās 

izglītības programmā. 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 
4.1. MOT (pusaudžu motivācijas) programmas realizācija 7.-9.klašu skolēniem. MOT 

koncepta pamatā ir vēlme veidot drošāku sabiedrību, stiprinot jauniešu izpratni un drosmi - drosmi 

dzīvot, rūpēties un pateikt nē. Katrai klašu grupai paredzētas 4 nodarbības, kas notiek reizi divos 

mēnešos.  

 



4.2. Skola iesaistījusies Erasmus + projektā “Climate Change – Be Gre(a)t(a) – GLINTS 

(Germany, Latvia, Italy, Netherlands) for Future” 2020/2021 – 2022/2023. Šajā mācību gadā projekta 

ietvaros skolēni un skolotāji tikās - septembrī Mežciema pamatskolā, martā - Itālijā un aprīlī 

Nīderlandē, lai strādātu pie tiešsaistes žurnālu izveides par dažādiem vides piesārņojuma veidiem un 

iespējām tos novērst. Visā projekta darbības laikā vizītēs devās 21 skolēns un 6 skolotāji. Uzņemot 

viesus Mežciema pamatskolā, tika iesaistīta skolēnu līdzpārvalde un 40% skolotāju kolektīva. 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 

 
Izglītības iestādei 2022./2023.māc.g. nav bijuši noslēgti līgumi, kuri saistīti ar izglītības programmu 

īstenošanu. 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana  

 
6.1. Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību). 

• Sociāli emocionālās mācīšanās veicināšana.  

Īstenošanas laiks 2021./2022.m.g.- 2023./ 2024. m.g. 

 

• Izglītojamo pilsoniskās līdzdalības veicināšana.  

Īstenošanas laiks 2022./2023.m.g. - 2023./ 2024. m.g.  

 

6.2. Secinājumi pēc 2022./2023. mācību gada izvērtēšanas. 

1. Audzināšanas darba prioritātes izvirzītas, ņemot vērā izglītojamo vajadzības, izglītojamo 

raksturīgās personības iezīmes. To apliecina arī ieraksti e-klases žurnālā pie klases stundu 

tēmām/sasniedzamajiem rezultātiem. 

2. Audzināšanas darba prioritātes izvirzītas, balstoties uz anketēšanas rezultātiem, 

pedagoģiskajiem novērojumiem, kuri tiek fiksēti klašu paralēļu sanāksmēs, kā arī izvērtējot attālināto 

mācību periodu. 

3. Par audzināšanas darba prioritātēm ir informētas visas iesaistītās puses.  

4. Izglītības iestāde iesaistījusies projektā “EMU: Skolā”, kas ļauj sekot līdzi izglītojamo 

emocionālajai pašsajūtai un vajadzībām, kā arī sniegt pedagogiem praktiskus ieteikumus (datu ievades 

un apkopošanas stadijā). 

 

7. Citi sasniegumi 

 

7.1. Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas informēt izglītības iestāde. 

 

Šajā mācību gadā skolotāji ieguldījuši nozīmīgu darbu, lai sagatavotu skolēnus mācību priekšmetu 

olimpiādēm un  konkursiem.  

2022./2023.m.g. skolēni piedalījās Rīgas valstspilsētas  mācību priekšmetu olimpiādēs,  vizuāli 

plastiskās mākslas konkursos, sporta sacensībās un  ieguva godalgotas vietas:  

• Rīgas valstspilsētas 64. ķīmijas olimpiāde -9.kl. 2.vieta; 

• Rīgas pilsētas  matemātikas olimpiāde 5.-8.kl. divas 3.vietas,četras atzinības; 

• Rīgas valstspilsētas 6.atklātā ģeogrāfijas olimpiāde 8.kl. divas atzinības; 

• Rīgas valstspilsētas 48.latviešu valodas un literatūras olimpiāde 9.kl. 2.vieta; 

• Rīgas atklātā angļu valodas olimpiādē 8.kl.divas 2.vietas, 6.kl. divas 2.vietas; 

• Rīgas valstspilsētas angļu valodas daiļrunātāju konkursā 4.kl. 1.vieta, 2.vieta; 

• Starptautiskais matemātikas konkurss «Ķengurs»  4.kl. 1.v.skolā 3.vieta Latvijā; 

• Starptautiskais loģiskās un algoritmiskās domāšanas konkurss Bebr(a)s 4.kl. 1.vieta, 8.kl. 

2.vieta; 



• LKVLPA krievu valodas  glītrakstīšanas konkursā  8.kl. 3.vieta 6.kl.atzinība;                    

• Rīgas bērnu un jauniešu vizuālās mākslas darbu konkurss “Rīgas toņi un pustoņi” divas 

1.pakāpes, piecas  2.pakāpes, divas 3.pakāpes;  

• Rīgas vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Ziedonis. Pasaule. Es.”  1.pakāpe, trīs  2.pakāpes; 

• Rīgas starpskolu 8.-9.klašu florbola sacensībās 1.vieta un zelta godalga; 

• Rīgas starpskolu 6.-7.klašu basketbola sacensībās 1.vieta Rīgā; 

• VEF superlīgas čempionu gods. 

 

Izglītības iestādes informācija par galvenajiem secinājumiem: 

7.2. Pēc izglītojamo snieguma izvērtējuma valsts pārbaudes darbos par 2022./2023. mācību gadu: 

7.2.1. Skolēnu mācību sasniegumi valsts pārbaudes darbos ir augstāki nekā valsts un Rīgas 

pilsētas vidējie rādītāji. 

 skolā Rīgā valstī 

Latviešu valodā 64% 53,7% 58,1 % 

Angļu valodā 77% 62,8% 66,1 % 

Matemātikā 62% 51,1% 50,5 % 

 

7.2.2. Par sasniegumiem valsts pārbaudes darbos pēdējo trīs gadu laikā:  

• Skolēnu sasniegumi valsts pārbaudes darbos matemātikā ir paaugstinājušies, bet angļu valodā un 

latviešu valodā  ir nedaudz pazeminājušies 

 2021./2022. 2022./2023. 

Latviešu valodā 70% 64% 

Angļu valodā 80% 77% 

Matemātikā 58% 62% 

 

• Valodu jomas sanāksmē tika izanalizēti rezultātu pazemināšanās cēloņi angļu valodā un latviešu 

valodā un izvirzīti mērķi un  uzdevumi rezultātu paaugstināšanai 2023./2024.m.g. 

 

Secinājumi. 

1. Skolēniem  problēmas sagādā spēja komunicēt, loģiski formulēt domu, uzstāties svešas 

(novērotāja) auditorijas priekšā.  

2. Rezultātu pazemināšanās ir saistīta arī ar ukraiņu skolēnu rezultātiem latviešu valodā un angļu 

valodā. Abi ukraiņu skolēni kārtoja eksāmenus un ieguva vairāk kā 10% abos valodu 

eksāmenos. 

3. 2023./24.mācību gadā skola kā  prioritāti izvirzīja  tekstpratības prasmju pilnveidi.  

 

7.3. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

 

7.3.1. Skolas 4.-9.klašu skolēnu vidējais statistiskais vērtējums ikdienas mācību procesā ir 

7,53, kas ir atbilstošs skolēnu spējām. Salīdzinoši ar iepriekšējiem mācību gadiem 

vidējais statistiskais vērtējums ir nedaudz paaugstinājies. Iepriekšējā mācību gadā tas 

bija 7,49. 

7.3.2.  30% skolas 4.-9.klašu skolēnu vidējie ikdienas mācību sasniegumi statistiski 

summatīvajos vērtējumos ir 7 un augstāk. 

 

Skolas trīs gadu attīstības plānā un 2023./2024.m.g. mērķos ir atspoguļoti uzdevumi mācību priekšmetu 

skolotājiem un klašu audzinātājiem, lai paaugstinātu skolēnu motivāciju uzlabot savus mācību 

sasniegumus. 
 


